АДМИНИСТРАЦИЯ
БОБРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Сузунский район Новосибирская область

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.11.2016

             №  237
О назначении публичных слушаний

Для обсуждения проекта решения Совета депутатов Бобровского сельсовета «О бюджете Бобровского сельсовета  на 2017  год и плановый период 2018 – 2019 годов»  в соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов Бобровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области «О бюджете Бобровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области на 2017 год и плановый период 2018 – 2019 годов».
2. Провести 07.12.2016 г. в 14-00 час. публичные слушания в здании администрации Бобровского сельсовета по адресу: с. Бобровка пер. Центральный, 2 (здание администрации Бобровского сельсовета).

3. Создать организационный комитет в следующем составе:

Бобровская Екатерина Викторовна – председатель Совета депутатов Бобровского сельсовета, (по согласованию).
Задоина Наталья Владимировна – специалист 2 разряда администрации Бобровского сельсовета;

 Бычкова Любовь Васильевна – депутат Совета депутатов Бобровского сельсовета, (по согласованию).
Сбор информации по внесению изменений и дополнений в проект  бюджета Бобровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области на 2017 год и плановый период 2018 – 2019 годов производить по адресу: с. Бобровка пер. Центральный, 2, (бухгалтерия).

4. Предложить жителям Бобровского сельсовета письменно направить свои мнения и рекомендации по внесенному на публичные слушания проекту решения Совета депутатов.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Бобровского  сельсовета

Сузунского района Новосибирской области

           С.А.Фарафонов